
Petra S. (PetraSes) ID 101305 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 19:44

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  budu moc ráda, když si vyberete právě mě k objednávání věciček firmy NEXT pro Vaše ratolesti.

  Věcičky se budu snažit dovážet 2x do měsíce a to podle počtu objednávek. Termín dovozu dám vždy dopředu vědět ve
Vzkazech.
  Můžete vybírat z inzerátů vložených v mém albu anebo přímo z UK stránek NEXTu www.next.co.uk a potom Vás tedy prosím
o zaslání názvu výrobku, celý kod zboží (ve tvaru př.: 123-456-X43) a hlavně VELIKOST a taky Vaši adresu, na kterou budete
chtít balíček zaslat.
  Bude vždy důležité připsání peněz na mém účtě v termínu, který stanovím.
  POKUD PENIZE NEBUDU MIT OD VAS NA ÚČTE DO DATA UZAVĚRKY, ZBOŽÍ NEBUDU OBJEDNÁVAT!!!
  Cena za 1Libru je 36,-Kč.

  Prosím, pořádně zvažte velikosti, které objednáváte!!!! Zboží nakupuji na objednávku, tudíž nelze zboží vrátit či vyměnit.

  Pokud budete mít nějaké dotazy nebo si nebudete vědět rady s objednávkou můžete mě kontaktovat na e-mailu:
mmbsesi@seznam.cz. Ráda Vám na vše odpovím.

  Pokud Vámi objednané věcičky nebudou na skladě, což se může stát a bohužel to nelze předem zjistit, můžeme se opět
domluvit zda budete chtít objednávku přesunout do dalšího termínu nebo jestli vrátím penízky. Záleží jen na Vás.

  Poštovné a balné budu účtovat dle tarifu České pošty a není problém i osobní odběr v Brně-Bystrci. Je možné na Vaše přání
zboží odeslat obyčejně ale jen na Vaše RIZIKO!
 NEPOSÍLÁM NA DOBÍRKU!!!!

  Dále v mém albu naleznete zboží nošené a to po naší dceři popř. po mně, kde se snažím vždy o podrobný popis zboží včetně
jakýchkoli vad. Upozorňuji, že zboží je nošené, tak nečekejte, že Vám zboží příjde nové.

  Věřím, že obchodování se mnou bude probíhat hladce a bez jakýchkoli problémů.
  Budu se těšit
  Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

